BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1105/QĐ-CNCL

    Hà nội, ngày 22  tháng  04  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành tiêu chuẩn ngành

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Pháp lệnh chất lượng hàng hóa đã được Hội đồng Nhà nước thông qua ngày 27/12/1990;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý công nghệ và chất lượng sản phẩm và Tổng Giám đốc Tổng Công ty Dệt May Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành tiêu chuẩn ngành 24 TCN-01-96 vải dệt thoi-vải bông và vải bông pha.
Điều 2: Tiêu chuẩn có hiệu lực từ ngày 01 tháng 5 năm 1996;

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Quản lý công nghệ và chất lượng sản phẩm, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Dệt May Việt Nam và các cơ sở sản xuất kinh doanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 2 (để thi hành),

· Trung tâm TCCL (Bộ KHCNMT),

· Lưu VP, Vụ CNCL.
Lê Quốc Khánh